A ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Cítricultura”

Éentaneáâé '

A0 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS N.º %% [2919

Gabinete do Vereador, 24 de OUTUBRO de 2019

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Soiícíto & Vossa Excelência, nos termos regimeqtais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar rede de esgoto e calçada na Estrada Cylon Rosa; defronte ao
Condomínio Puerto Victoria Residence, bairro Aeroclube, conforme fotos em anexo.

Justificativa: Devido a troca de poste pela RGE, foi destruído um trecho
da rede de esgoto, bem como a calçada,

hxªyereafdor Joel Fabiano Kerber
&,ÉP - PROGRESSISTAS

Proposição elaborada & redigida pelo Gabinete do Vereador Kerber

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"